 Emitir la Resolución Jefatural, aprobando la baja de (276) bienes muebles catalogados 

como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, por la causal de RAEE, 
detallados en el Anexo 01 “Relación de bienes conciliados para baja calificados como 
RAEE” por el valor total de adquisición de S/410,296.03 (Cuatrocientos diez mil 
doscientos noventa y seis con 03/100 soles) y como valor neto S/ 24,452.15 
(Veinticuatro mil cuatrocientos cincuenta y dos con 15/100). 

 También se agrega (309) bienes detallados en el Anexo 02 “Relación de bienes 
sobrantes calificados como RAEE”, para disponer y que no requieren ser dados de alta, 
ni contar con valorización comercial para su donación, los cuales pertenecen a la Sede